
Pienen pyytäjät ry vetouisteluseura järjestää VHF radiolupaan kouluttavan kurssin
lauantaina 13.5.2017.

VHF radio lisää sinun ja muiden turvallisuutta vesillä. Monissa nykypäivän isoissa
uistelutapahtumissa VHF radiolupa on kilpailuihin osallistumisen ehto (esim Lohi EM). Pienen
pyytäjät ry tahtoo olla mukana lisäämässä vesillä liikkumisen turvallisuutta järjestämällä VHF
radiolupaan tähtäävän kurssituksen.Meri-VHF-taajuuksien ja VHF puhelimen käyttö edellyttää
rannikkolaivurin radiotodistusta (ns. SRC-todistus).

Paikka:
VHF radiolupakurssi pidetään Luonto- ja Eräkeskuksessa Voikkaantie 2, Kouvola .

Kesto:
Kurssi on yksipäiväinen ja lopussa suoritetaan VHF radiolupaan tähtäävä tutkinto.

Päivä aloitetaan klo 9 ja päättyy noin klo 17.

Ilmoittautuminen:
Ilmoittautua voi 25.4.2017 klo 15 saakka. Tämän jälkeen ilmoittautuneille lähetetään
tarkempaa infoa mm. ilmoittautumismaksun suorittamiselle.Ilmoittautuminen on
ilmoittautumismaksun osalta sitova. Kurssi järjestyy kunhan noin 20 ilmoittautuu, jos määrä
jää vähemmäksi ei kurssia järjestetä eikä myös ilmoittautumismaksua tarvitse maksaa.

Lähetä ilmoittautumisesi sähköpostiin ihonen.mikko@gmail.com ja sisällytä viestiisi
seuraavat tiedot:
Kirjoita viestiotsikoksi VHF pienen pyytäjät
Nimesi, kotiosoite, puhelinnumero sekä sähköpostiosoite

Ilmoittautumispäivän jälkeen saat lisäinfoa paikalle saapumisesta ja maksun suorittamisesta.

Maksut:
- Ilmoittautumismaksu 25 € sisältää koulutustilan kulut, järjestäjän matkakulut, kahvin ja

ruokailun (ilmoittautumisen osalta sitoudut maksamaan tämän eli perua ei voi)
- Tutkintomaksu 45,40€ / osallistumiskerta (maksetaan joka kerta tutkintokokeen tehdessäsi)

sekä Todistusmaksu 43,75€  --> nämä tulee kurssin jälkeen laskulla

Muuta hyödyllistä tietoa:
Koska kurssi on yksipäiväinen, edellyttää se osallistujilta kurssimateriaalin
itseopiskelua ennen kurssille  saapumista. Muun muassa meriradioliikenteen aakkoset
sinun täytyy opiskella omatoimisesti, niiden opiskelulle tutkinnon koetta varten ei
tiiviissä kurssiaikataulussa ole mahdollista. Kurssin oheismateriaali on ladattavissa ja
luettavissa täältä
https://www.viestintavirasto.fi/attachments/Rannikkolaivurin_radioliikenneopas.pdf

Yksi mallitutkintokoe löytyy täältä
https://www.viestintavirasto.fi/attachments/Rannikkolaivurin__radiotutkinnon_mallikoe.pdf

Yleistä tietoa rannikkolaivurin radioliikenne tutkinnosta
https://www.viestintavirasto.fi/taajuudet/radioluvat/veneilijatjamerenkulku/patevyystutkinno
tjatodistuksetveneilijoille.html


